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Fingrid Oyj on pyytänyt Rautjärven kunnalta lausuntoa Kaukopää–Änkilä 
110 kV voimajohtohankkeen alueellisesta merkityksestä ja hankkeen 
tarpeellisuudesta. Lausunto liittyy hankkeen etenemiseen ja erityisesti 
Äpätinkankaan Natura-alueeseen sekä alueella voimassa olevaan 
luonnonsuojelualueen rauhoitussääntelyyn. Kaukopää–Änkilä 110 kV 
voimajohtohankkeen ympäristöselvitys on toimitettu Lupa- ja 
valvontavirastolle lausuntopyynnön yhteydessä tammikuussa. Lausuntoa 
on pyydetty YVA-menettelyn soveltamistarpeesta. Samassa yhteydessä on 
jätetty Natura-arvio hankkeen vaikutuksista Rautjärvellä sijaitsevaan 
Äpätinkankaan Natura-alueeseen. 
 
Suunniteltu uusi voimajohto sijoittuisi Äpätinkankaan Natura-alueelle alle 
300 metrin matkalla nykyisen Vuoksi–Konkapelto-voimajohdon kanssa 
yhteispylväisiin. Esitetyn arvion mukaan voimajohtoalue Natura-alueella ei 
laajene nykyisestä, eikä hankkeella konsultin arvion mukaan ole 
merkittäviä vaikutuksia Natura-alueen suojeluarvoihin. 
 
Hankkeen aikataulun kannalta haasteena on, että Äpätinkankaan Natura-
alue sisältyy myös valtion luonnonsuojelualueeseen, joka on perustettu 
valtioneuvoston asetuksella Etelä-Karjalan maakunnan 
luonnonsuojelualueista. Asetuksen rauhoitussäännöksissä ei ole erikseen 
huomioitu nykyisen, vuonna 1981 käyttöönotetun Fingridin 110 kV 
voimajohdon huoltoa tai kunnossapitoa eikä uuden voimajohdon 
sijoittamista samalle johtoalueelle. Tämän vuoksi hankkeen toteuttaminen 
edellyttää valtioneuvoston asetuksen muuttamista. 
 
Fingrid Oyj:n mukaan vaihtoehtoista reittiä Äpätinkankaan alueen 
kiertämiseksi on selvitetty, mutta aluetta ympäröivien vesistöjen vuoksi 
kiertävää reittiä ei ole pidetty toteuttamiskelpoisena. 
Asetusmuutoshakemuksen valmistelussa on tarkoitus tuoda esiin 
hankkeen yleinen etu ja alueellinen merkitys muun muassa paikallisen 
teollisuuden toimintaedellytysten ja sähkönsiirron toimitusvarmuuden 
näkökulmasta. 
 
Rautjärven kunnan lausunnossa korostetaan hankkeen alueellista 
merkitystä, elinkeinoelämän ja teollisuuden toimintaedellytyksiä sekä 
sähkönsiirron varmuuden ja kantaverkon kehittämisen tärkeyttä. Lausunto 
on valmisteltu liitteen mukaisena. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Kaukopää–Änkilä 110 kV voimajohtohankkeesta 
liitteenä olevan lausunnon. 
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